

MADAM GRÆSKAR ApS

Skovsgårdsvej 4
9370 Hals

Årsrapport
1. februar 2016 - 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Sophie Nordentoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADAM GRÆSKAR ApS
Skovgårdsvej 4
9370 Hals

e-mailadresse: mail@madamgraeskar.dk

CVR-nr: 36067624

Regnskabsår: 01/02/2016 - 31/01/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Vestergade 8 - 16
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved salg af varer importeret fra Madagascar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. februar 2016 - 31. januar 2017 udviser et resultat på kr. 9.009, og selskabets balance pr. 31. januar 2017 udviser en balancesum på kr. 244.106, og en egenkapital på kr. 14.235

Det er en forbedring i forhold til sidste regnskab, da det er lykkedes at konsolidere selskabet en smule.

Selskabets karakter af socialøkonomisk virksomhed taget i betragtning må det siges at være acceptabelt

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse	2016/17
Bruttofortjeneste	38.691,00
Personaleomkostninger	-29.574,00
Driftsresultat	9.117,00
Finansielle indtægter	150,00
Finansielle omkostninger	-258,00
Resultat før skat	9.009,00
Skat af årets resultat	-
Årets resultat	9.009,00
Forslag til resultatdisponering	9.009,00
Overført resultat	9.009,00

Balance

AKTIVER

Fremstillede varer og varebeholdninger	251.780,00
Nedskrivning på defekte varer	-20.914,00
Varebeholdninger	230.866,00
Tilgodehavende debitorer	206,00
Indestående bank	13.034,00
Omsætningsaktiver	244.106,00
AKTIVER	244.106,00

PASSIVER

Skyldige omkostninger	2.000,00
Virksomhedskapital	5.226,00
Overført resultat	9.009,00
Egenkapital	14.235,00
Lån fra partshavere	200.178,00
Skyldig moms	27.693,00
I ALT PASSIVER	244.106,00

Resultatopgørelse 1. feb 2016 - 31. jan 2017

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.691	-41.172
Personaleomkostninger	1	-29.574	-3.191
Resultat af ordinær primær drift		9.117	-44.363
Andre finansielle indtægter	2	150	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-258	-411
Ordinært resultat før skat		9.009	-44.774
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		9.009	-44.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.009	
Overført resultat			-44.774
I alt		9.009	-44.774

Balance 31. januar 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		230.866	211.137
Varebeholdninger i alt		230.866	211.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206	1.445
Andre tilgodehavender			7.186
Tilgodehavender i alt		206	8.631
Likvide beholdninger		13.034	
Omsætningsaktiver i alt		244.106	219.768
Aktiver i alt		244.106	219.768

Balance 31. januar 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.009	-44.774
Forslag til udbytte		-44.774	
Egenkapital i alt		14.235	5.226
Gæld til banker			729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.693	18.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.178	195.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.871	214.542
Gældsforpligtelser i alt		229.871	214.542
Passiver i alt		244.106	219.768

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Kørselsgodtgørelse jf. statens regler	29574	3191
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

2. Andre finansielle indtægter

Gebyrpålagt faktura

3. Øvrige finansielle omkostninger

renteudgifter

4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2259	-10439
Regulering vedrørende tidligere år	-10439	0
	<u>-8180</u>	<u>-10439</u>